
ZARZĄDZENIE NR 31/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2018 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz.2077 ze zm.) oraz §12 pkt 3 i 4 Uchwały Nr LV/374/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 

29 grudnia 2017 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2 i 2a.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty:

1)  dochody 94.656.477,73 zł, w tym: dochody bieżące 72.757.663,73 zł, dochody majątkowe 

21.898.814,00 zł,

2)  wydatki 99.907.841,25 zł, w  tym: wydatki bieżące 67.787.860,85 zł, wydatki majątkowe 

32.119.980,40 zł,  

3)   plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami stanowi kwotę 22.393.373,73 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

 

Burmistrz Łochowa

Robert 
Mirosław Gołaszewski

Id: A6AB3CDB-1C36-4C2D-ACFD-F9A03E4D7D03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 31/2018 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 27 kwietnia  2018 r. 

 

 

Wprowadza się zmiany w planach dochodów i wydatków poprzez: 

1. Wprowadzenie planu dotacji w kwocie 3.549 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadań własnych tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym 

specjalistycznych w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 

ustawy o pomocy społecznej wg pisma  Nr FIN-I.3111.17.7.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

2. Zwiększenie planu dotacji w kwocie 352 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi zadania realizowanego przez gminę w wysokości 2% 

Łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne wg pisma Nr FIN-I.3111.17.17.2018 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

3.Wprowadzenie planu dotacji w kwocie 79.157,73 zł z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego  

do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania  

w sprawie jego zwrotu, poniesionych przez gminę w I okresie płatniczym w 2018 r. wg 

pisma Nr FIN-I.3111.1.35.2018 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

4. Zwiększenie planu dotacji w kwocie 4.124 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia  

z tytułu urodzenia się żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie o ciężkim  

i nieodwracalnym upośledzeniu albo nieuleczalnej chorobie zagrażającej życiu, która 

postała w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu zgodnie z art. 10 

ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin " Za życiem"  

wg pisma Nr FIN-I.3111.20.5.2018 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie. 

5. Wprowadzenie planu dotacji w kwocie 16.591 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d  

i art. 90 e ustawy o systemie oświaty wg pisma FIN-I.3111.19.12.2017 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy budżetowej ogólnej  w kwocie 10.353 zł  

z przeznaczeniem na : 

- wkład własny w kwocie 4.353 zł ( tj. ponad 20 %) świadczeń pomocy materialnej  

      o charakterze socjalnym dla uczniów, 

- promocję gminy - zakup usług w kwocie 4.000 zł, 

- sport -Cheerleaders  Łochów - zakup usług w kwocie 2.000 zł, 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy budżetowej celowej-  bieżące wydatki oświatowe 

 w kwocie 34.800 zł z przeznaczeniem na malowanie dachu na budynku murowanym oraz 

przybudówce drewnianej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łochowie. 

 Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania niezaangażowanych 

środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach 

tego samego działu.  

 

Id: A6AB3CDB-1C36-4C2D-ACFD-F9A03E4D7D03. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 27 kwietnia 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 11 700,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 79 157,73 90 857,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 5 500,00Pozostała działalność 0,00 79 157,73 84 657,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 79 157,73 79 157,73

852 1 631 405,00Pomoc społeczna 0,00 3 901,00 1 635 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 527,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 352,00 879,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 527,00 0,00 352,00 879,00

85228 100 278,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 3 549,00 103 827,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 3 549,00 3 549,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 16 591,00 16 591,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A6AB3CDB-1C36-4C2D-ACFD-F9A03E4D7D03. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 16 591,00 16 591,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 16 591,00 16 591,00

855 22 113 126,00Rodzina 0,00 4 124,00 22 117 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 7 459 624,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 124,00 7 463 748,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 402 124,00 0,00 4 124,00 7 406 248,00

72 653 890,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 833,00 0,00 0,00 19 833,00

0,00 103 773,73 72 757 663,73

majątkowe
21 898 814,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 568 014,00 0,00 0,00 19 568 014,00

0,00 0,00 21 898 814,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 94 552 704,00

19 587 847,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 19 587 847,00

0,00 94 656 477,73103 773,73

Id: A6AB3CDB-1C36-4C2D-ACFD-F9A03E4D7D03. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami

 

Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 31/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 79 157,730,00 79 157,73

01095 Pozostała działalność 79 157,73 79 157,730,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 79 157,73 79 157,73

852 Pomoc społeczna 352,00145 427,00 145 779,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 352,00 879,00527,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
527,00 352,00 879,00

855 Rodzina 4 124,0022 053 326,00 22 057 450,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 7 406 248,007 402 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 402 124,00 4 124,00 7 406 248,00

22 309 740,00 22 393 373,7383 633,73Razem:

Id: A6AB3CDB-1C36-4C2D-ACFD-F9A03E4D7D03. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 4

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

149 200,00 6 900,00 0,006 900,00 0,00 0,00 142 300,00142 300,000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 900,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 228 357,73

79 157,73
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

86 057,73
79 157,73

0,00

86 057,73
79 157,73

0,00

1 552,11
1 552,11

0,00

84 505,62
77 605,62

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

142 300,00
0,00
0,00

142 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

1 000,00

Pozostała działalność

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

79 157,73
80 157,73 80 157,73

79 157,73
0,00

80 157,73
79 157,73

0,00

1 552,11
1 552,11

0,00

78 605,62
77 605,62

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 307,10
1 307,10 1 307,10

1 307,10
0,00

1 307,10
1 307,10

0,00

1 307,10
1 307,10

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
214,41
214,41 214,41

214,41
0,00

214,41
214,41

0,00

214,41
214,41

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30,60
30,60 30,60

30,60
0,00

30,60
30,60

0,00

30,60
30,60

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
77 605,62
77 605,62 77 605,62

77 605,62
0,00

77 605,62
77 605,62

0,00

0,00
0,00
0,00

77 605,62
0,00

77 605,62 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 618 910,07 6 508 910,07 4 458 856,006 299 616,07 0,00 0,00 110 000,00110 000,00178 124,00 31 170,00 0,00 0,00 0,001 840 760,07przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 622 910,07

4 480,00
-480,00 0,00

0,00
31 170,00178 124,00

0,00
0,00

6 512 910,07
4 480,00
-480,00

6 303 616,07
4 480,00
-480,00

4 458 856,00
0,00
0,00

1 844 760,07
4 480,00
-480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

130 820,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

130 820,00 0,005 820,00 5 820,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00-480,00

480,00
130 820,00 130 820,00

480,00
-480,00

5 820,00
480,00

-480,00

0,00
0,00
0,00

5 820,00
480,00

-480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-480,00
0,00

520,00 520,00
0,00

-480,00

520,00
0,00

-480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-480,00

520,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
480,00
480,00 480,00

480,00
0,00

480,00
480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

480,00
0,00

480,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

102 000,86

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

102 000,86 0,0070 830,86 70 830,86 0,00 0,00 31 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 31 170,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

4 000,00
106 000,86 106 000,86

4 000,00
0,00

74 830,86
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

74 830,86
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A6AB3CDB-1C36-4C2D-ACFD-F9A03E4D7D03. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

44 610,86 44 610,86 0,00 44 610,86 0,00 0,0044 610,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

48 610,86 48 610,86
4 000,00

0,00

48 610,86
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

48 610,86 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

701 000,00 701 000,00 0,00701 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00701 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 655 847,00

0,00
-45 153,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

655 847,00
0,00

-45 153,00

655 847,00
0,00

-45 153,00

0,00
0,00
0,00

655 847,00
0,00

-45 153,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

699 100,00

Rezerwy ogólne i celowe

699 100,00 0,00699 100,00 699 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-45 153,00

0,00
653 947,00 653 947,00

0,00
-45 153,00

653 947,00
0,00

-45 153,00

0,00
0,00
0,00

653 947,00
0,00

-45 153,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

699 100,00 699 100,00 0,00 699 100,00 0,00 0,00699 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-45 153,00
0,00

653 947,00 653 947,00
0,00

-45 153,00

653 947,00
0,00

-45 153,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-45 153,00

653 947,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

26 242 014,30 25 881 014,30 18 746 167,0022 746 833,00 2 681 939,00 0,00 361 000,00361 000,00431 800,00 20 442,30 0,00 0,00 0,004 000 666,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 26 276 814,30

41 800,00
-7 000,00 0,00

0,00
20 442,30431 800,00

0,00
0,00

25 915 814,30
41 800,00
-7 000,00

22 781 633,00
41 800,00
-7 000,00

18 746 167,00
0,00
0,00

4 035 466,00
41 800,00
-7 000,00

2 681 939,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

361 000,00
0,00
0,00

361 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

12 424 836,00

Szkoły podstawowe

12 103 836,00 9 352 766,0010 851 866,00 1 499 100,00 1 025 970,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

226 000,00
0,00
0,00-7 000,00

41 800,00
12 459 636,00 12 138 636,00

41 800,00
-7 000,00

10 886 666,00
41 800,00
-7 000,00

9 352 766,00
0,00
0,00

1 533 900,00
41 800,00
-7 000,00

1 025 970,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

321 000,00
0,00
0,00

321 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

371 800,00 371 800,00 0,00 371 800,00 0,00 0,00371 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

370 800,00 370 800,00
0,00

-1 000,00

370 800,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

370 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

43 000,00 43 000,00
7 000,00

0,00

43 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

43 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

162 350,00 162 350,00 0,00 162 350,00 0,00 0,00162 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
34 800,00

191 150,00 191 150,00
34 800,00
-6 000,00

191 150,00
34 800,00
-6 000,00

0,00
0,00
0,00

34 800,00
-6 000,00

191 150,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 233 588,00 3 233 588,00 1 543 210,002 364 571,00 0,00 0,00 0,000,00869 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00821 361,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 237 489,00

3 901,00
0,00 0,00

0,00
0,00869 361,00

344,00
0,00

3 237 489,00
3 901,00

0,00

2 368 128,00
3 557,00

0,00

1 546 767,00
3 557,00

0,00

821 361,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

171 027,00

Dodatki mieszkaniowe

171 027,00 10,00510,00 500,00 0,00 170 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

170 861,00
344,00

0,000,00
352,00

171 379,00 171 379,00
352,00

0,00

518,00
8,00
0,00

18,00
8,00
0,00

500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

170 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 517,00 170 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
344,00

170 861,00 170 861,00
344,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

170 861,00
344,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A6AB3CDB-1C36-4C2D-ACFD-F9A03E4D7D03. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,0010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8,00

18,00 18,00
8,00
0,00

18,00
8,00
0,00

18,00
8,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

154 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

154 000,00 151 000,00153 000,00 2 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

3 549,00
157 549,00 157 549,00

3 549,00
0,00

156 549,00
3 549,00

0,00

154 549,00
3 549,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

99 200,00 99 200,00 99 200,00 0,00 0,00 0,0099 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 549,00

102 749,00 102 749,00
3 549,00

0,00

102 749,00
3 549,00

0,00

102 749,00
3 549,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

523 020,00 523 020,00 455 150,00484 950,00 14 070,00 0,00 0,000,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 543 964,00

20 944,00
0,00 0,00

0,00
0,0044 944,00

20 944,00
0,00

543 964,00
20 944,00

0,00

484 950,00
0,00
0,00

455 150,00
0,00
0,00

29 800,00
0,00
0,00

14 070,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 944,00
20 944,00

0,000,00
20 944,00
20 944,00 20 944,00

20 944,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 944,00
20 944,00 20 944,00

20 944,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

20 944,00
20 944,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

22 259 426,00 22 259 426,00 563 604,00864 388,00 65 000,00 0,00 0,000,0021 330 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00300 784,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 22 263 550,00

5 124,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,0021 335 038,00

5 000,00
0,00

22 263 550,00
5 124,00

-1 000,00

863 512,00
124,00

-1 000,00

563 728,00
124,00

0,00

299 784,00
0,00

-1 000,00

65 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

7 407 224,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 407 224,00 448 624,00508 136,00 59 512,00 0,00 6 899 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 904 088,00
5 000,00

0,00-1 000,00
5 124,00

7 411 348,00 7 411 348,00
5 124,00

-1 000,00

507 260,00
124,00

-1 000,00

448 748,00
124,00

0,00

58 512,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 500,00 1 500,00

1 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

6 898 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 898 588,00 6 898 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

6 902 588,00 6 902 588,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

6 902 588,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

122 703,00 122 703,00 122 703,00 0,00 0,00 0,00122 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
103,00

122 806,00 122 806,00
103,00

0,00

122 806,00
103,00

0,00

122 806,00
103,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

310 018,00 310 018,00 310 018,00 0,00 0,00 0,00310 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18,00

310 036,00 310 036,00
18,00

0,00

310 036,00
18,00

0,00

310 036,00
18,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A6AB3CDB-1C36-4C2D-ACFD-F9A03E4D7D03. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 503,00 2 503,00 2 503,00 0,00 0,00 0,002 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3,00

2 506,00 2 506,00
3,00
0,00

2 506,00
3,00
0,00

2 506,00
3,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,0021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

20 500,00 20 500,00
0,00

-1 000,00

20 500,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

20 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

455 592,39 374 000,00 0,0066 000,00 308 000,00 0,00 81 592,3981 592,390,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 457 592,39

7 200,00
-5 200,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

376 000,00
7 200,00

-5 200,00

68 000,00
7 200,00

-5 200,00

4 200,00
4 200,00

0,00

63 800,00
3 000,00

-5 200,00

308 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

81 592,39
0,00
0,00

81 592,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

102 592,39

Obiekty sportowe

21 000,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 592,39 81 592,39 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

0,00
98 592,39 17 000,00

0,00
-4 000,00

17 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

17 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

81 592,39
0,00
0,00

81 592,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

17 000,00 17 000,00
0,00

-4 000,00

17 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

17 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

353 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

353 000,00 0,0045 000,00 45 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 200,00

7 200,00
359 000,00 359 000,00

7 200,00
-1 200,00

51 000,00
7 200,00

-1 200,00

4 200,00
4 200,00

0,00

46 800,00
3 000,00

-1 200,00

308 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 200,00
4 200,00 4 200,00

4 200,00
0,00

4 200,00
4 200,00

0,00

4 200,00
4 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 200,00
0,00

5 000,00 5 000,00
0,00

-1 200,00

5 000,00
0,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 200,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

34 000,00 34 000,00
2 000,00

0,00

34 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

34 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
7 800,00 7 800,00

1 000,00
0,00

7 800,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

7 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

99 804 067,52 67 684 087,12 39 410 724,82 26 287 172,00 13 123 552,82 4 312 009,00 22 937 285,00 32 119 980,4032 119 980,40954 616,0017 840,0051 612,30 21 226 973,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 51 612,30

0,00
0,00

22 963 573,00
26 288,00

0,00-58 833,00
162 606,73

99 907 841,25 67 787 860,85
162 606,73
-58 833,00

39 488 210,55
136 318,73
-58 833,00

26 296 605,11
9 433,11

0,00

13 191 605,44
126 885,62
-58 833,00

4 312 009,00
0,00
0,00

17 840,00
0,00
0,00

954 616,00
0,00
0,00

32 119 980,40
0,00
0,00

32 119 980,40
0,00
0,00

21 226 973,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A6AB3CDB-1C36-4C2D-ACFD-F9A03E4D7D03. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami

 

Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 31/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 79 157,730,00 79 157,73

01095 Pozostała działalność 79 157,73 79 157,730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 307,10 1 307,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 214,41 214,41

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 30,60 30,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 77 605,62 77 605,62

852 Pomoc społeczna 352,00145 427,00 145 779,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 352,00 879,00527,00

3110 Świadczenia społeczne 517,00 344,00 861,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,00 8,00 18,00

855 Rodzina 4 124,0022 053 326,00 22 057 450,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 7 406 248,007 402 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 000,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 898 588,00 4 000,00 6 902 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 703,00 103,00 122 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 018,00 18,00 310 036,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 503,00 3,00 2 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 - 1 000,00 20 500,00

22 309 740,00 22 393 373,7383 633,73Razem:

Id: A6AB3CDB-1C36-4C2D-ACFD-F9A03E4D7D03. Podpisany Strona 1




